
Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Malé pákové kohouty

6430 - Kulový kohout - Vnitřní G závit - trubka
Kód produktu: 50801



Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, BS EN 331:2015, bez silikonu
Použití produktu: Všechny dvoucestné kohouty jsou provedení "ON-OFF". Otevírání a zavírání je možné provádět
ručně.
Zkrácená poznámka: Série Kulové kohouty - Ghilux

Pro měděné, kovové i plastové trubky, PA, PU. Kulové kohouty jsou uzavírací ventily typu ON-OFF. Závitové spoje pro vodu a
vzduch. Štítek tohoto ventilu - standarně červený.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Trubka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
643000001
6 mm
G 1/8"
20 bar
99 kPa
0,055 kg
1-10
*D6 mm
ks
103,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
643000002
6 mm
G 1/8"
20 bar
99 kPa
0,06 kg
1-10
*D8 mm
ks
104,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
643000003
6 mm
G 1/4"
20 bar
99 kPa
0,066 kg
1-10
*D8 mm
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
643000004
8 mm
G 3/8"
20 bar
99 kPa
0,07 kg
1-10
*D10 mm
ks
113,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
643000005
8 mm

https://www.gms-most.cz/aignep


G 3/8"
20 bar
99 kPa
0,077 kg
1-10
*D12 mm
ks
115,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
643000006
10 mm
G 1/2"
20 bar
99 kPa
0,08 kg
1-10
*D14 mm
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
643000007
10 mm
G 1/2"
20 bar
99 kPa
0,08 kg
1-10
*D15 mm
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
643000098
14 mm
G 3/4"
20 bar
99 kPa
0,09 kg
1-10
*D16 mm
ks
245,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
643000099
14 mm
G 3/4"
20 bar
99 kPa
0,11 kg
1-10
*D18 mm
ks
245,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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